
2023年 6月 1日 (木 )以降の JR品川駅 高輪口ホテルバス停車場所 

品川駅および西口駅前広場の工事に伴い、2023 年 6 月 1 日 ( 木 ) より JR 品川駅 高輪口
におけるホテルバスの停車場所を変更します。 

バスの停車場所は高輪口を出て左手、第一京浜道路沿いに 150m ほどお進みいただいた
所でございます。バス停はございませんので、バスが到着しましたら随時ご乗車ください。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

JR品川駅 高輪口 ホテルバス停車場所変更のお知らせ

乗降場所
※品川駅高輪口を出て左手、
　第一京浜沿いに約 150m
※専用バス停はございません。




